2025

根据《关于做好 2025 年江苏省高等教育教学改革研究课题申报

工作的通知》（苏高教会〔2025〕10 号）文件精神，经个人申报、各

教学单位推荐、科研处形式审查及专家评审，拟推荐 5 项课题（其中

重点课题 2 项）上报高教学会。现予以公示，公示时间为：2025 年 6

月 7 日至 2025 年 6 月 11 日。

任何单位和个人对评审结果有异议的，可在评审结果公示期内以

书面形式向科研处提出，并写明联系人姓名、联系电话。单位提出异

议的，须加盖单位公章；个人提出异议的，须签署真实姓名。

联系电话：0516-83628049，电子邮箱：xzswkyc@126.com。

附件：2025 年江苏省高等教育教学改革研究拟推荐课题

科研处

2025 年 6 月 7 日

2025年江苏省高等教育教学改革研究课题拟推荐课题

序号 课题指南编号 课题名称 申报类别
课题主持人

姓名

1 4-5 高职院校的校企协同企业实习生制度的探索与实践 重点课题
王  兵

崔  芳

2 2-12
智慧种植场景驱动的高职现代农业技术专业群课程

体系数智化改造研究
重点课题

曹  丹

胡长效

3 7-5
高职院校教学团队制度体系与生态运行机制协同驱

动研究
一般课题 孙  科

4 6-1 高职院校人工智能转型的理论与实践研究 一般课题
郝  昆

强承魁

5 1-18 高职院校现代产业学院的人才培养模式研究 一般课题
武  静

张海涛